1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05 DE 2017

Emenda Aditiva ao Art. 7º, acrescentando o parágrafo Único, com a seguinte redação:

Parágrafo Único – A escolha das localidades onde as obras públicas serão realizadas diretamente pelo loteador, bem como a destinação e aplicação do montante em espécie recebido a título de contrapartida, deverão ser submetidos à apreciação do Poder Legislativo, que deverá autorizar a realização das obras e as localidades.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 07 de agosto de 2017.
VEREADOR DR.TIAGO CESAR COSTA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]